

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง		
ประเภท	งานอาคาร		
โครงการ	ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ อบต.สระทอง		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านหนองโคลน ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง		
แบบเลขที่	-		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
กำหนดราคากลางเมื่อ	19 สิงหาคม 2562		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	20,985.95	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	20,985.95	
	ราคากลาง	20,900.00	
	ตัวอักษร	สองหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ชุนนามวงษ์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิไชย จันทร์รักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปัญญาพล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง				
ประเภท	งานอาคาร				
โครงการ	ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ อบต.สระทอง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านหนองโคลน ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง			
ตามแบบ	อบต.สระทองกำหนด				
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ 19 สิงหาคม 2562	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	16,051.67	1.3074	20,985.95	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป			รวมค่าก่อสร้าง	20,985.95	

(ลงชื่อ).....ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ขุนนามวงษ์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย จันทร์รักษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปัญญาพล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนงานปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ อบต.สระทอง
โครงการ	ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ อบต.สระทอง
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านหนองโคลน ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ อบต.สระทอง ขนาดพื้นที่หลังคา กว้าง 3 เมตร ยาว 5.70 เมตร ปูกระเบื้องพื้น จำนวน 5 ตร.ม. เปลี่ยนโถส้วมนั่งยอง จำนวน 1 ชุด เปลี่ยนมือจับประตู จำนวน 2 ชุด เปลี่ยนก๊อกน้ำ จำนวน 8 ชุด ติดตั้งอ่างล้างมือ จำนวน 1 ชุด และติดตั้งกระจกเงา จำนวน 1 ชุด ตามแบบที่ อบต.กำหนด
ประมาณการเมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานหลังคา							-
	1.1 เหล็กรูปพรรณ							-
	- C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.(น.น.23.5 กก.)	2	ท่อน	551.50	1,103.00	-	-	1,103.00
	- C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.(น.น.21 กก.)	3	ท่อน	496.69	1,490.07	-	-	1,490.07
	1.2 งานเชื่อมโครงหลังคา	110	กก.	-	-	10.00	1,100.00	1,100.00
	1.3 งานมุงหลังคา							-
	- กระเบื้องลอนคู่สีแดง	39	แผ่น	50.47	1,968.33	-	-	1,968.33
	- ครอบปิดข้าง	12	แผ่น	46.00	552.00	-	-	552.00
	- ขอยึดกระเบื้อง	56	ตัว	4.67	261.52	-	-	261.52
	- เชิงชาย ปิดลอน ไม้เทียม 8"	6	ม.	73.00	438.00	45.00	270.00	708.00
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	18	ตร.ม.	-	-	45.00	789.75	789.75
2	งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมันเหล็ก	16	ตร.ม.	34.00	544.00	35.00	560.00	1,104.00
3	งานรื้อและเปลี่ยนโถส้วมนั่งยอง แบบมีฐาน	1	ชุด	1,195.00	1,195.00	250.00	250.00	1,445.00
4	งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 12"x12"	5	ตร.ม.	301.00	1,505.00	158.00	790.00	2,295.00
5	งานติดตั้งมือจับประตู	2	ชุด	50.00	100.00	-	-	100.00
6	งานติดตั้งกระจกเงาสำเร็จรูป	1	ชุด	420.00	420.00	70.00	70.00	490.00
7	งานติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	-	-	450.00	450.00	450.00
	- อ่างล้างหน้า	1	ชุด	680.00	680.00	-	-	680.00
	- ขาอ่างล้างหน้า	1	ชุด	1,110.00	1,110.00	-	-	1,110.00
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	205.00	205.00	-	-	205.00
	- สะตืออ่างล้างหน้า	1	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00
	รวมค่างานต้นทุน							16,051.67

(ลงชื่อ)...ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ขุนนามวงษ์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย จันทร์รักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปัญญาพล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน